
 

 

 

Azienda Pubblica di servizi alla persona Montedomini – Sant’Ambrogio – Fuligno – Bigallo 

A.S.P. Firenze Montedomini 

Via de’ Malcontenti, 6   50122 FIRENZE 

1 

 

 

 

DETERMINAZIONE N.   99   DEL 13 MAGGIO 2011 
  

Oggetto: RICHIESTA DI ATTIVAZIONE CONTRATTO DI FORNITURA DI LAVORO TEMPORANEO PER NR. 1 

OPERATORE SOCIO SANITARIO – CAT BS; - 
 

 

  

 IL DIRETTORE 
 

RICORDATO: 

- che con Determinazione nr. 90 del 06/05/2011 – esecutiva ai sensi di legge – sono state 
accettate le volontarie dimissioni della dipendente Cerreti Stefania – Operatore Socio 
Sanitario cat. Bs dal 02/11/2010, a seguito dell’aspettativa senza retribuzione e senza 
dell’anzianità per sei mesi, per la durata del periodo di prova presso altro ente; 

 

PRESO ATTO della nota ns prot. nr. 2936 del 11/05/2011 della Coordinatrice Infermieristica 
Mecatti Elisabetta con la quale richiede l’inserimento di un operatore socio sanitario per la 
motivazione sopradetta; 

 

RITENUTO di condividere la richiesta, e di dare mandato all’Ufficio Personale e Formazione di 
contattare l’Azienda During Spa, Filiale di Firenze - nostro fornitore attuale – giusta 
determinazione nr. 179 del 19/10/2010 – esecutiva ai sensi di legge – per l’attivazione di un 
contratto di somministrazione lavoro a tempo determinato per nr. 1 Operatore Socio Sanitario, 
cat. Bs, ai patti e condizioni previste nel contratto di aggiudicazione; 

 

VALUTATO congruo sottoscrivere un contratto per il periodo dal 16/05/2011 al 31/08/2011 
eventualmente rinnovabile; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile dell’Ufficio Economico Finanziario del quale 
viene acquisita la regolarità contabile con la firma in calce, in merito alla spesa totale 
corrispondente a circa € 9.200,00 + IVA 20%, che troverà la necessaria copertura economica 
nel Bilancio di Previsione 2011 al centro di costo “PRIM”; 

 

PRESO ATTO della regolarità tecnica della presente determinazione per la quale il 
Responsabile dell’Ufficio Personale e Formazione firma in calce;  
 
Ai sensi dell’Art. 11 del vigente Statuto dell’Ente; 
 

D E T E R M I N A 

 



 

2 

1) di approvare quanto espresso in narrativa; 
 
2) di incaricare l’Ufficio Personale e Formazione a richiedere un Operatore Socio Sanitario cat. 

Bs, alla Società During Spa – Agenzia per il lavoro – Via Ponte di Mezzo, 12 Firenze – ns 
fornitore ufficiale, giusta Determinazione nr. 179 del 19/10/2010; 

 
3) di prevedere che la durata del contratto sia per il periodo dal 16/05/2011 al 31/08/2011, 

eventualmente rinnovabile; 
 
4) di quantificare nonché di imputare una spesa totale di circa € 9.200,00 + IVA 20% – vedi 

contratto di aggiudicazione - al Bilancio di previsione anno 2011, che offrirà la necessaria 
copertura economica al centro di costo “PRIM”;  

 
5) di dichiarare immediatamente eseguibile il presente atto stante l’urgenza di provvedere alla  
     firma del contratto; 

 

*   *   *   *   *   *   *    

 IL DIRETTORE 

 Vincenzo Cavalleri 

 

  

 

 VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 Responsabile Ufficio Personale e Formazione 

 Elisabetta Vivoli 

     

 

                 VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 Responsabile Servizio Economico-Finanziario 

 Paolo Sottani 


